dependendo do modelo. Volume 1,0 - 

10,0 mL. Espaço para etiqueta de 

identificação. Descanso de dedo 

ajustável em 120°. Resistente à luz 

UV. Cone autoclavável, de fácil 

remoção. 5 anos de garantia. Com 

calibração RBC 

R$ 4.138,02  

Valor Estimado: R$ 8.805,22(Oito Mil, oitocentos e cinco reais 

e vinte e dois centavos) 

Prazo de entrega: Conforme Termo de Referência 

Local de entrega: Rua José Casale, nº 400, Jardim São Paulo,  

São Carlos/SP, CEP 13.570-450. 

Condições de Pagamento: Conforme Termo de Referência 

2) Das propostas.